

| | | | | | | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-------------------|------------|---------|----------------------------|----------|---------|
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 19.04.2018 | | | Vypracoval: Helena Bezecná | | |
| Reg.číslo: 2034 00_SL | | | | | | | | |
| ROZPOČET ZAKÁZKY - OSTRAVA HRABŮVKA, EDISONOVA 5 - OPRAVA ELEKTROINSTALACE BYTOVÉHO DOMŮ | | | | | | | | |
| ČÁST A - stroje, zařízení a montáže | | | | | | | | |
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
| 1. | Předběž. cena | Rozváděč stávající RS - Nová náplň - materiál | kpl | 1 | | 5360,00 | 5360,00 | |
| 2. | Předběž. cena | Rozváděč stávající RE1 - Nová náplň - materiál | kpl | 1 | | 5400,00 | 5400,00 | |
| 3. | Předběž. cena | Rozváděč stávající RE2 - Nová náplň - materiál | kpl | 1 | | 5400,00 | 5400,00 | |
| 4. | Předběž. cena | Rozváděč plastový RP - Nový | ks | 1 | | 10000,00 | 10000,00 | |
| 5. | Hensel | Krabice K 9521/Z | ks | 1 | | 100,00 | 100,00 | |
| 6. | 210010351 | Krabice HENSEL montáž | ks | 1 | | 30,00 | | 30,00 |
| 7. | 210190032 | Montáž rozváděče RP | ks | 1 | | 1500,00 | | 1500,00 |
| 8. | 210190008 | Montáž nové náplně - Rozváděč stáv. RS | kpl | 1 | | 1200,00 | | 1200,00 |
| 9. | 210190008 | Předrátování - Rozváděč stáv. RS | ks | 1 | | 2000,00 | | 2000,00 |
| 10. | 210190009 | Montáž nové náplně - Rozváděč stáv. RE1 | kpl | 1 | | 2500,00 | | 2500,00 |
| 11. | 210190009 | Předrátování - Rozváděč stáv. RE1 | ks | 1 | | 500,00 | | 500,00 |
| 12. | 210190010 | Montáž nové náplně - Rozváděč stáv. RE2 | kpl | 1 | | 2500,00 | | 2500,00 |
| 13. | 210190010 | Předrátování - Rozváděč stáv. RE2 | ks | 1 | | 500,00 | | 500,00 |
| 14. | 210010133 | Trubka FXP pev uloř 40mm | m | 20 | | 15,00 | | 300,00 |
| 15. | 210010022 | Trubka pev.uloř PVC tuhá 20mm | m | 60 | | 15,00 | | 900,00 |
| 16. | 220260001 | Krabice KO68 odbočná p.o. | ks | 15 | | 16,00 | | 240,00 |
| 17. | 220260003 | Krabice KU68 univerzální p.o. | ks | 12 | | 16,00 | | 192,00 |
| 18. | 220260004 | Krabice KO97 p.o. | ks | 10 | | 44,00 | | 440,00 |
| 19. | 210010351 | Krabice acidur | ks | 19 | | 33,00 | | 627,00 |
| 20. | 220260008 | Krabice KT250 p.o. | ks | 1 | | 50,00 | | 50,00 |
| 21. | 210800031 | Vodič CYKYLO 2x1,5 p.o. | m | 50 | | 17,00 | | 850,00 |
| 22. | 210800033 | Vodič CYKYLO 3x1,5 p.o. | m | 60 | | 17,00 | | 1020,00 |
| 23. | 210800033 | Vodič CYKYLO 3x1,5 p.o. | m | 90 | | 17,00 | | 1530,00 |
| 24. | 210810045 | Kabel sil CYKY 3x1,5 pev | m | 25 | | 17,00 | | 425,00 |
| 25. | 210810045 | Kabel sil CYKY 3x1,5 pev | m | 180 | | 17,00 | | 3060,00 |
| 26. | 210810055 | Kabel sil CYKY 5x1,5 pev | m | 40 | | 17,00 | | 680,00 |
| 27. | 210810052 | Kabel sil CYKY 5x6 pev | m | 105 | | 17,00 | | 1785,00 |
| 28. | 210810041 | Kabel sil CYKY 2x1,5 pev | m | 60 | | 17,00 | | 1020,00 |
| | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 19.04.2018 | | | Vypracoval: Helena Bezecná | | |

Reg.číslo: 2034 00 SL

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|-----------|-------------------------------------|------|------------|---------|------------|---------|----------|
| 29. | 210810109 | Kabel sil 1-CYKY 5x25 pev | m | 18 | | 36,00 | | 648,00 |
| 30. | 210800548 | Vodič CY NN.VN 10 pev | m | 120 | | 18,00 | | 2160,00 |
| 31. | 210800550 | Vodič CY NN.VN 25 pev | m | 45 | | 26,00 | | 1170,00 |
| 32. | 210220321 | Svorka hromosvod na potrubí Bernard | ks | 5 | | 40,00 | | 200,00 |
| 33. | 210192582 | Svorka EPS2 ekvipotenc | ks | 1 | | 200,00 | | 200,00 |
| 34. | 210100001 | Ukončení vodičů-rozváděč, zap 2,5 | ks | 25 | | 12,00 | | 300,00 |
| 35. | 210100002 | Ukončení vodičů-rozváděč, zap 6 | ks | 120 | | 13,00 | | 1560,00 |
| 36. | 210100003 | Ukončení vodičů-rozváděč, zap 10 | ks | 24 | | 14,00 | | 336,00 |
| 37. | 210100004 | Ukončení vodičů-rozváděč, zap 25 | ks | 45 | | 15,00 | | 675,00 |
| 38. | 210950101 | Štítek označ kabel | ks | 214 | | 10,00 | | 2140,00 |
| 39. | 210020951 | Montáž tabulka výstražná A4 | ks | 3 | | 10,00 | | 30,00 |
| 40. | 210120102 | Patrona nožová do 500V | ks | 3 | | 20,00 | | 60,00 |
| 41. | 210140201 | Montáž tlačítkového ovládače | ks | 9 | | 50,00 | | 450,00 |
| 42. | 210110001 | Spínač nástěný jednopólový | ks | 2 | | 40,00 | | 80,00 |
| 43. | 210110021 | Spínač nástěný jednopól venkovní | ks | 13 | | 40,00 | | 520,00 |
| 44. | 210110023 | Spínač nástěný sériový venkovní | ks | 2 | | 40,00 | | 80,00 |
| 45. | 210201060 | Svíť žárovkové LED 18W IP41 | ks | 8 | | 200,00 | | 1600,00 |
| 46. | 210200004 | Svíť žárovkové 60W IP20 | ks | 1 | | 200,00 | | 200,00 |
| 47. | 210200058 | Svíť žárovkové 60W IP54 průmyslové | ks | 26 | | 200,00 | | 5200,00 |
| 48. | 210203221 | Poplatek za recyklaci svítidel | ks | 35 | | 10,00 | | 350,00 |
| 49. | 210203222 | Poplatek za recyklaci zdrojů | ks | 35 | | 15,00 | | 525,00 |
| 50. | 220490042 | Montáž bytového telefonu | ks | 9 | | 300,00 | | 2700,00 |
| 51. | 220320363 | Montáž zvonkového tabla 10 tlačítek | ks | 1 | | 1500,00 | | 1500,00 |
| 52. | 220320306 | Montáž elektr. ovládaného zámku | ks | 1 | | 300,00 | | 300,00 |
| 53. | 220280221 | Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,5 | m | 110 | | 15,00 | | 1650,00 |
| 54. | 220300001 | Forma do délky 0,8 kab do 5x2 | ks | 20 | | 20,00 | | 400,00 |
| 55. | 220320291 | Montáž krabice + límec tabla | ks | 1 | | 500,00 | | 500,00 |
| 56. | 220320308 | Úprava dveří pro zámek | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 57. | 210000000 | Demontážní práce | hod | 35 | | 250,00 | | 8750,00 |
| 58. | 210000000 | Zednická výpomoc | hod | 95 | | 200,00 | | 19000,00 |
| 59. | 210000000 | Vysparování venkovní drážky | hod | 10 | | 250,00 | | 2500,00 |

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 19.04.2018

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg.číslo: 2034 00_SL

| ČÁST A - stroje, zařízení a montáže | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----------|-----------------------------------------|-------------------|------------|---------|----------------------------|----------|-----------|
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
| 60. | 210021501 | Vymalování a začištění stěn po opravě | m2 | 330 | | 60,00 | | 19800,00 |
| 61. | 210021502 | Vymalování a začištění stropu po opravě | m2 | 210 | | 60,00 | | 12600,00 |
| 62. | | | | | | | | |
| 63. | | | | | | | | |
| 64. | | | | | | | | |
| 65. | | | | | | | | |
| 66. | | Celkem část A montáže | | | | | | 112183,00 |
| 67. | | Dodávka celkem | | | | | 26260,00 | |
| 68. | | | | | | | | |
| 69. | | | | | | | | |
| 70. | | | | | | | | |
| 71. | | | | | | | | |
| 72. | | | | | | | | |
| 73. | | | | | | | | |
| 74. | | | | | | | | |
| 75. | | | | | | | | |
| 76. | | | | | | | | |
| 77. | | | | | | | | |
| 78. | | | | | | | | |
| 79. | | | | | | | | |
| 80. | | | | | | | | |
| 81. | | | | | | | | |
| 82. | | | | | | | | |
| 83. | | | | | | | | |
| 84. | | | | | | | | |
| 85. | | | | | | | | |
| 86. | | | | | | | | |
| 87. | | | | | | | | |
| 88. | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 19.04.2018 | | | Vypracoval: Helena Bezečná | | |
| Reg.číslo: 2034 00 SL | | | | | | | | |

| ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|----------------------------------------------|-------------------|------------|----------------------------|------------|---------|----------------|
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
| 1. | 10320804 | Trubka PVC FXP 40 +5% prořez | m | 20 | | 14,00 | | 294,00 |
| 2. | 10040525 | Trubka tuhá PVC 1520 +5% prořez | m | 60 | | 14,00 | | 882,00 |
| 3. | 11003100 | Krabice odbočná KO 68 | ks | 15 | | 24,00 | | 360,00 |
| 4. | 11004405 | Krabice KU 68 | ks | 12 | | 24,00 | | 288,00 |
| 5. | 11003209 | Krabice odbočná KO 97 | ks | 10 | | 44,00 | | 440,00 |
| 6. | 12001202 | Krabice rozvodka acidur | ks | 19 | | 16,00 | | 304,00 |
| 7. | 249000100 | Rozvodná skříň KT 250 | ks | 1 | | 105,00 | | 105,00 |
| 8. | 820203861 | Kabel CYKYLO 2Ax1,5mm2 +5% prořez | m | 50 | | 8,00 | | 420,00 |
| 9. | 820205784 | Kabel CYKYLO 3Ax1,5mm2 +5% prořez | m | 60 | | 11,00 | | 693,00 |
| 10. | 820205768 | Kabel CYKYLO 3Cx1,5mm2 +5% prořez | m | 90 | | 11,00 | | 1039,50 |
| 11. | 820605760 | Kabel CYKY 3Ax1,5mm2 +5% prořez | m | 25 | | 11,00 | | 288,75 |
| 12. | 820605786 | Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez | m | 180 | | 11,00 | | 2079,00 |
| 13. | 820612484 | Kabel CYKY 5Cx1,5mm2 +5% prořez | m | 40 | | 15,00 | | 630,00 |
| 14. | 820603863 | Kabel CYKY 2Ax1,5mm2 +5% prořez | m | 60 | | 11,00 | | 693,00 |
| 15. | 820612781 | Kabel CYKY 5Cx6mm2 +5% prořez | m | 105 | | 69,00 | | 7607,25 |
| 16. | 832506477 | Kabel 1-CYKY 5Cx25mm2 +5% prořez | m | 18 | | 280,00 | | 5292,00 |
| 17. | 91000605 | Štítek PVC k označ kabelů | ks | 214 | | 5,00 | | 1070,00 |
| 18. | 800101457 | Vodič CY 10 zžl +5% prořez | m | 120 | | 26,00 | | 3276,00 |
| 19. | 800101655 | Vodič CY 25 zžl +5% prořez | m | 45 | | 55,00 | | 2598,75 |
| 20. | 226301000 | Svorka na potrubí BERNARD | ks | 5 | | 30,00 | | 150,00 |
| 21. | 83000100 | Svorkovnice ekvipotenciální EPS2 | ks | 1 | | 350,00 | | 350,00 |
| 22. | 91210105 | Tabulka výstražná A4 | ks | 3 | | 29,00 | | 87,00 |
| 23. | 120041009 | Pojistková vložka 63A gG | ks | 3 | | 36,00 | | 108,00 |
| 24. | 110422904 | Ovládač tlačítkový 3553-91289 BI velkoplošný | ks | 9 | | 100,00 | | 900,00 |
| 25. | 110424108 | Spínač 3553-01289 BI velkoplošný | ks | 2 | | 100,00 | | 200,00 |
| 26. | 110424109 | Spínač 3553-01929 velkoplošný | ks | 13 | | 100,00 | | 1300,00 |
| 27. | 110424405 | Spínač 3553-05929 velkoplošný | ks | 2 | | 100,00 | | 200,00 |
| 28. | 200314101 | A-Svítidlo LED 18W s čidlem, vč zdroje | ks | 8 | | 1060,00 | | 8480,00 |
| 29. | 200807008 | B-Svítidlo žárovkové 60W IP20, vč zdroje | ks | 1 | | 450,00 | | 450,00 |
| 30. | 200807051 | C-Svítidlo žárovkové 60W IP54, vč zdroje | ks | 26 | | 140,00 | | 3640,00 |
| | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 19.04.2018 | | Vypracoval: Helena Bezečná | | | |
| Reg.číslo: 2034 00 SL | | | | | | | | |

| ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|--------------------------------------|-------------------|------------|--|----------------------------|---------|----------------|
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
| 31. | 240200105 | Domácí telefon VERONA DUO | ks | 9 | | 650,00 | | 5850,00 |
| 32. | 246100110 | Tablo zvonkové 10 tlačítek | ks | 1 | | 4989,00 | | 4989,00 |
| 33. | 240210104 | Elektrický zámek 12V DC | ks | 1 | | 850,00 | | 850,00 |
| 34. | 872059106 | Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8mm2 +5% prořez | m | 110 | | 20,00 | | 2310,00 |
| 35. | 11030509 | Krabice +límeč tabla | ks | 1 | | 623,00 | | 623,00 |
| 36. | | | | | | | | |
| 37. | | Mezisoučet | | | | | | 58847,25 |
| 38. | | | | | | | | |
| 39. | | Podružný materiál | % | 5 | | 58847,25 | | 2942,36 |
| 40. | | | | | | | | |
| 41. | | Nosný materiál celkem | | | | | | 61789,61 |
| 42. | | | | | | | | |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | | | | | | | |
| 46. | | | | | | | | |
| 47. | | | | | | | | |
| 48. | | | | | | | | |
| 49. | | | | | | | | |
| 50. | | | | | | | | |
| 51. | | | | | | | | |
| 52. | | | | | | | | |
| 53. | | | | | | | | |
| 54. | | | | | | | | |
| 55. | | | | | | | | |
| 56. | | | | | | | | |
| 57. | | | | | | | | |
| 58. | | | | | | | | |
| 59. | | | | | | | | |
| 60. | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 19.04.2018 | | | Vypracoval: Helena Bezečná | | |
| Reg.číslo: 2034 00 SL | | | | | | | | |

| REKAPITULACE | | | | | | | | |
|----------------------------------------|--|-------------------------------------------------|--|-------------------|--|----------------------------|-----------|----------------|
| | | Text | | | | Dodávky | | Montážní práce |
| | | | | | | | | Nosný materiál |
| | | | | | | | | |
| HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 26260,00 | | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 1050,00 | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | | 23849,00 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | | 61789,61 |
| | | MONTÁŽE DLE 22M - ODD 26-74 ÚHRN | | | | | | 79584,00 |
| | | MONT PRÁCE DLE 25M - ÚHRN | | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M - ÚHRN | | | | | | |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M | | | | | | 8750,00 |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | | 1034,00 |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | | 618,00 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | | 6206,00 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | | 3707,00 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | | 341,00 |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | 27310,00 | | 185878,61 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | | |
| | | | | | | | 213188,61 | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | | | | |
| | | 4,20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | | | | | | 10,00 |
| | | 4,20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | | | | | | 10,00 |
| | | 1,6.00 % NA PROVOZNÍ VLIVY | | | | | | 10,00 |
| | | 1,6.00 % PROVOZNÍ VLIVY NA STAVEB OBJEKTY | | | | | | 10,00 |
| | | | | | | | | |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | | 40,00 |
| | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | | | | | | |
| Reg.číslo: 2034 00_SL | | | | Datum: 19.04.2018 | | Vypracoval: Helena Bezečná | | |
| | | | | | | | | |

[illegible]

| | | | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-------------------|------------|---------|----------------------------|----------|---------|
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 04.04.2018 | | | Vypracoval: Helena Bezecná | | |
| Reg.číslo: 2027 00_SL | | | | | | | | |
| ROZPOČET ZAKÁZKY - OSTRAVA HRABŮVKA, EDISONOVA 5a - OPRAVA ELEKTROINSTALACE BYTOVÉHO DOMŮ | | | | | | | | |
| ČÁST A - stroje, zařízení a montáže | | | | | | | | |
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
| 1. | Předběž. cena | Rozváděč stávající RS - Nová náplň - materiál | kpl | 1 | | 5360,00 | 5360,00 | |
| 2. | Předběž. cena | Rozváděč stávající RE1 - Nová náplň - materiál | kpl | 1 | | 5400,00 | 5400,00 | |
| 3. | Předběž. cena | Rozváděč stávající RE2 - Nová náplň - materiál | kpl | 1 | | 5400,00 | 5400,00 | |
| 4. | Předběž. cena | Rozváděč stávající RE3 - Nová náplň - materiál | kpl | 1 | | 5400,00 | 5400,00 | |
| 5. | Předběž. cena | Rozváděč plastový RP - Nový | ks | 1 | | 10000,00 | 10000,00 | |
| 6. | Hensel | Krabice K 9521/Z | ks | 1 | | 100,00 | 100,00 | |
| 7. | 210010351 | Krabice HENSEL montáž | ks | 1 | | 30,00 | | 30,00 |
| 8. | 210190032 | Montáž rozváděče RP | ks | 1 | | 1500,00 | | 1500,00 |
| 9. | 210190008 | Montáž nové náplně - Rozváděč stáv. RS | kpl | 1 | | 1200,00 | | 1200,00 |
| 10. | 210190008 | Předrátování - Rozváděč stáv. RS | ks | 1 | | 2000,00 | | 2000,00 |
| 11. | 210190009 | Montáž nové náplně - Rozváděč stáv. RE1 | kpl | 1 | | 2500,00 | | 2500,00 |
| 12. | 210190009 | Předrátování - Rozváděč stáv. RE1 | ks | 1 | | 500,00 | | 500,00 |
| 13. | 210190010 | Montáž nové náplně - Rozváděč stáv. RE2 | kpl | 1 | | 2500,00 | | 2500,00 |
| 14. | 210190010 | Předrátování - Rozváděč stáv. RE2 | ks | 1 | | 500,00 | | 500,00 |
| 15. | 210190011 | Montáž nové náplně - Rozváděč stáv. RE3 | kpl | 1 | | 2500,00 | | 2500,00 |
| 16. | 210190011 | Předrátování - Rozváděč stáv. RE3 | ks | 1 | | 500,00 | | 500,00 |
| 17. | 210010134 | Trubka FXP pev uloř 50mm | m | 25 | | 15,00 | | 375,00 |
| 18. | 210010022 | Trubka pev.uloř PVC tuhá 20mm | m | 50 | | 15,00 | | 750,00 |
| 19. | 220260001 | Krabice KO68 odbočná p.o. | ks | 15 | | 16,00 | | 240,00 |
| 20. | 220260003 | Krabice KU68 univerzální p.o. | ks | 8 | | 16,00 | | 128,00 |
| 21. | 220260004 | Krabice KO97 p.o. | ks | 12 | | 44,00 | | 528,00 |
| 22. | 210010351 | Krabice acidur | ks | 17 | | 33,00 | | 561,00 |
| 23. | 210800031 | Vodič CYKYLO 2x1,5 p.o. | m | 40 | | 50,00 | | 2000,00 |
| 24. | 210800033 | Vodič CYKYLO 3x1,5 p.o. | m | 50 | | 17,00 | | 850,00 |
| 25. | 210800033 | Vodič CYKYLO 3x1,5 p.o. | m | 75 | | 17,00 | | 1275,00 |
| 26. | 210810045 | Kabel sil CYKY 3x1,5 pev | m | 30 | | 17,00 | | 510,00 |
| 27. | 210810045 | Kabel sil CYKY 3x1,5 pev | m | 110 | | 17,00 | | 1870,00 |
| 28. | 210810055 | Kabel sil CYKY 5x1,5 pev | m | 40 | | 17,00 | | 680,00 |
| | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 04.04.2018 | | | Vypracoval: Helena Bezecná | | |

Reg.číslo: 2027 00 SL

| ČÁST A - stroje, zařízení a montáže | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----------|-------------------------------------|------|------------|---------|------------|---------|----------|
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
| 29. | 210810052 | Kabel sil CYKY 5x6 pev | m | 55 | | 17,00 | | 935,00 |
| 30. | 210800548 | Vodič CY NN.VN 10 pev | m | 55 | | 18,00 | | 990,00 |
| 31. | 210800549 | Vodič CY NN.VN 16 pev | m | 90 | | 18,00 | | 1620,00 |
| 32. | 210800550 | Vodič CY NN.VN 25 pev | m | 40 | | 26,00 | | 1040,00 |
| 33. | 210220321 | Svorka hromosvod na potrubí Bernard | ks | 5 | | 40,00 | | 200,00 |
| 34. | 210192582 | Svorka EPS2 ekvipotenc | ks | 1 | | 200,00 | | 200,00 |
| 35. | 210100001 | Ukončení vodičů-rozváděč, zap 2,5 | ks | 25 | | 12,00 | | 300,00 |
| 36. | 210100002 | Ukončení vodičů-rozváděč, zap 6 | ks | 80 | | 13,00 | | 1040,00 |
| 37. | 210100003 | Ukončení vodičů-rozváděč, zap 10 | ks | 16 | | 14,00 | | 224,00 |
| 38. | 210100004 | Ukončení vodičů-rozváděč, zap 25 | ks | 95 | | 15,00 | | 1425,00 |
| 39. | 210950101 | Štítek označ kabel | ks | 216 | | 10,00 | | 2160,00 |
| 40. | 210020951 | Montáž tabulka výstražná A4 | ks | 3 | | 10,00 | | 30,00 |
| 41. | 210120102 | Patrona nožová do 500V | ks | 3 | | 20,00 | | 60,00 |
| 42. | 210140201 | Montáž tlačítkového ovládače | ks | 6 | | 50,00 | | 300,00 |
| 43. | 210110001 | Spínač nástěnný jednopólový | ks | 2 | | 40,00 | | 80,00 |
| 44. | 210110021 | Spínač nástěnný jednopól venkovní | ks | 11 | | 40,00 | | 440,00 |
| 45. | 210110023 | Spínač nástěnný sériový venkovní | ks | 3 | | 40,00 | | 120,00 |
| 46. | 210201060 | Svíť žárovkové LED 18W IP41 | ks | 8 | | 200,00 | | 1600,00 |
| 47. | 210200004 | Svíť žárovkové 60W IP20 | ks | 1 | | 200,00 | | 200,00 |
| 48. | 210200058 | Svíť žárovkové 60W IP54 průmyslové | ks | 18 | | 200,00 | | 3600,00 |
| 49. | 210203221 | Poplatek za recyklaci svítidel | ks | 27 | | 10,00 | | 270,00 |
| 50. | 210203222 | Poplatek za recyklaci zdrojů | ks | 27 | | 15,00 | | 405,00 |
| 51. | 220490042 | Montáž bytového telefonu | ks | 6 | | 300,00 | | 1800,00 |
| 52. | 220320326 | Montáž zvonkového tabla 6 tlačítek | ks | 1 | | 1500,00 | | 1500,00 |
| 53. | 220320306 | Montáž elektr. ovládaného zámku | ks | 1 | | 300,00 | | 300,00 |
| 54. | 220280221 | Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,5 | m | 85 | | 15,00 | | 1275,00 |
| 55. | 220300001 | Forma do délky 0,8 kab do 5x2 | ks | 16 | | 20,00 | | 320,00 |
| 56. | 220320291 | Montáž krabice elměr tabla | ks | 1 | | 500,00 | | 500,00 |
| 57. | 220320308 | Úprava dveří pro zámek | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 58. | 210000000 | Demontážní práce | hod | 30 | | 250,00 | | 7500,00 |
| 59. | 210000000 | Zednická výpomoc | hod | 75 | | 200,00 | | 15000,00 |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | | | | | | |

Datum: 04.04.2018

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg.číslo: 2027 00_SL

| ČÁST A - stroje, zařízení a montáže | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----------|-----------------------------------------|-------------------|------------|---------|----------------------------|----------|----------|
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
| 60. | 210021501 | Vymalování a začištění stěn po opravě | m2 | 215 | | 60,00 | | 12900,00 |
| 61. | 210021502 | Vymalování a začištění stropu po opravě | m2 | 150 | | 60,00 | | 9000,00 |
| 62. | | | | | | | | |
| 63. | | | | | | | | |
| 64. | | Celkem část A montáže | | | | | | 90981,00 |
| 65. | | Dodávka celkem | | | | | 31660,00 | |
| 66. | | | | | | | | |
| 67. | | | | | | | | |
| 68. | | | | | | | | |
| 69. | | | | | | | | |
| 70. | | | | | | | | |
| 71. | | | | | | | | |
| 72. | | | | | | | | |
| 73. | | | | | | | | |
| 74. | | | | | | | | |
| 75. | | | | | | | | |
| 76. | | | | | | | | |
| 77. | | | | | | | | |
| 78. | | | | | | | | |
| 79. | | | | | | | | |
| 80. | | | | | | | | |
| 81. | | | | | | | | |
| 82. | | | | | | | | |
| 83. | | | | | | | | |
| 84. | | | | | | | | |
| 85. | | | | | | | | |
| 86. | | | | | | | | |
| 87. | | | | | | | | |
| 88. | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 04.04.2018 | | | Vypracoval: Helena Bezečná | | |
| Reg.číslo: 2027 00 SL | | | | | | | | |

| ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|----------------------------------------------|-------------------|------------|----------------------------|------------|---------|----------------|
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
| 1. | 10320805 | Trubka PVC FXP 50 +5% prořez | m | 25 | | 14,00 | | 367,50 |
| 2. | 10040525 | Trubka tuhá PVC 1520 +5% prořez | m | 50 | | 14,00 | | 735,00 |
| 3. | 11003100 | Krabice odbočná KO 68 | ks | 15 | | 24,00 | | 360,00 |
| 4. | 11004405 | Krabice KU 68 | ks | 8 | | 24,00 | | 192,00 |
| 5. | 11003209 | Krabice odbočná KO 97 | ks | 12 | | 44,00 | | 528,00 |
| 6. | 12001202 | Krabice rozvodka acidur | ks | 17 | | 16,00 | | 272,00 |
| 7. | 820203861 | Kabel CYKYLO 2Ax1,5mm2 +5% prořez | m | 40 | | 8,00 | | 336,00 |
| 8. | 820205784 | Kabel CYKYLO 3Ax1,5mm2 +5% prořez | m | 50 | | 11,00 | | 577,50 |
| 9. | 820205768 | Kabel CYKYLO 3Cx1,5mm2 +5% prořez | m | 75 | | 11,00 | | 866,25 |
| 10. | 820605760 | Kabel CYKY 3Ax1,5mm2 +5% prořez | m | 30 | | 11,00 | | 346,50 |
| 11. | 820605786 | Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez | m | 110 | | 11,00 | | 1270,50 |
| 12. | 820612484 | Kabel CYKY 5Cx1,5mm2 +5% prořez | m | 40 | | 15,00 | | 630,00 |
| 13. | 820612781 | Kabel CYKY 5Cx6mm2 +5% prořez | m | 55 | | 69,00 | | 3984,75 |
| 14. | 91000605 | Štítek PVC k označ kabelů | ks | 216 | | 5,00 | | 1080,00 |
| 15. | 800101457 | Vodič CY 10 zžl +5% prořez | m | 55 | | 26,00 | | 1501,50 |
| 16. | 800101556 | Vodič CY 16 zžl +5% prořez | m | 90 | | 39,00 | | 3685,50 |
| 17. | 800101655 | Vodič CY 25 zžl +5% prořez | m | 40 | | 55,00 | | 2310,00 |
| 18. | 226301000 | Svorka na potrubí BERNARD | ks | 5 | | 30,00 | | 150,00 |
| 19. | 83000100 | Svorkovnice ekvipotenciální EPS2 | ks | 1 | | 350,00 | | 350,00 |
| 20. | 91210105 | Tabulka výstražná A4 | ks | 3 | | 29,00 | | 87,00 |
| 21. | 120041103 | Pojistková vložka 63A gG | ks | 3 | | 36,00 | | 108,00 |
| 22. | 110422904 | Ovládač tlačítkový 3553-91289 BI velkoplošný | ks | 6 | | 100,00 | | 600,00 |
| 23. | 110424108 | Spínač 3553-01289 BI velkoplošný | ks | 2 | | 100,00 | | 200,00 |
| 24. | 110424109 | Spínač 3553-01929 velkoplošný | ks | 11 | | 100,00 | | 1100,00 |
| 25. | 110424405 | Spínač 3553-05929 velkoplošný | ks | 3 | | 100,00 | | 300,00 |
| 26. | 200314101 | A-Svítidlo LED 18W s čidlem, vč zdroje | ks | 8 | | 1060,00 | | 8480,00 |
| 27. | 200807008 | B-Svítidlo žárovkové 60W IP20, vč zdroje | ks | 1 | | 450,00 | | 450,00 |
| 28. | 200807051 | C-Svítidlo žárovkové 60W IP54, vč zdroje | ks | 18 | | 140,00 | | 2520,00 |
| 29. | 240200105 | Domácí telefon VERONA DUO | ks | 6 | | 650,00 | | 3900,00 |
| 30. | 246100106 | Tablo zvonkové 6 tlačítek | ks | 1 | | 4450,00 | | 4450,00 |
| | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 04.04.2018 | | Vypracoval: Helena Bezečná | | | |
| Reg.číslo: 2027 00 SL | | | | | | | | |

| ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|--------------------------------------|-------------------|------------|--|----------------------------|---------|----------------|
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
| 31. | 240210104 | Elektrický zámek 12V DC | ks | 1 | | 850,00 | | 850,00 |
| 32. | 872059106 | Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8mm2 +5% prořez | m | 85 | | 20,00 | | 1785,00 |
| 33. | 11030509 | Krabice elměr tabla | ks | 1 | | 623,00 | | 623,00 |
| 34. | | | | | | | | |
| 35. | | Mezisoučet | | | | | | 44996,00 |
| 36. | | | | | | | | |
| 37. | | Podružný materiál | % | 5 | | 44996,00 | | 2249,80 |
| 38. | | | | | | | | |
| 39. | | Nosný materiál celkem | | | | | | 47245,80 |
| 40. | | | | | | | | |
| 41. | | | | | | | | |
| 42. | | | | | | | | |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | | | | | | | |
| 46. | | | | | | | | |
| 47. | | | | | | | | |
| 48. | | | | | | | | |
| 49. | | | | | | | | |
| 50. | | | | | | | | |
| 51. | | | | | | | | |
| 52. | | | | | | | | |
| 53. | | | | | | | | |
| 54. | | | | | | | | |
| 55. | | | | | | | | |
| 56. | | | | | | | | |
| 57. | | | | | | | | |
| 58. | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 59. | | | | | | | | |
| 60. | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 04.04.2018 | | | Vypracoval: Helena Bezečná | | |
| Reg.číslo: 2027 00 SL | | | | | | | | |

| REKAPITULACE | | | | | | | | |
|----------------------------------------|--|-------------------------------------------------|--|-------------------|--|----------------------------|-----------|----------------|
| | | Text | | | | Dodávky | | Montážní práce |
| | | | | | | | | Nosný materiál |
| | | | | | | | | |
| HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 31660,00 | | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 1266,40 | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | | 23497,00 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | | 47245,80 |
| | | MONTÁŽE DLE 22M - ODD 26-74 ÚHRN | | | | | | 59984,00 |
| | | MONT PRÁCE DLE 25M - ÚHRN | | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M - ÚHRN | | | | | | |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M | | | | | | 7500,00 |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | | 835,00 |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | | 472,00 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | | 5009,00 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | | 2835,00 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | | 412,00 |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | 32926,40 | | 147789,80 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | | |
| | | | | | | | 180716,20 | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | | | | |
| | | 4,20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | | | | | | 10,00 |
| | | 4,20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | | | | | | 10,00 |
| | | 3.00 % NA PROVOZNÍ VLIVY | | | | | | 10,00 |
| | | 3.00 % PROVOZNÍ VLIVY NA STAVEB OBJEKTY | | | | | | 10,00 |
| | | | | | | | | |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | | 40,00 |
| | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | | | | | | |
| Reg.číslo: 2027 00_SL | | | | Datum: 04.04.2018 | | Vypracoval: Helena Bezečná | | |
| | | | | | | | | |

[illegible]

| | | | | | | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-------------------|------------|----------------------------|------------|----------|---------|
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 08.04.2018 | | Vypracoval: Helena Bezecná | | | |
| Reg.číslo: 2028 00 | | | | | | | | |
| ROZPOČET ZAKÁZKY - OSTRAVA HRABŮVKA, EDISONOVA 7 - OPRAVA ELEKTROINSTALACE BYTOVÉHO DOMŮ | | | | | | | | |
| ČÁST A - stroje, zařízení a montáže | | | | | | | | |
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
| 1. | Předběž. cena | Rozváděč stávající RS - Nová náplň - materiál | kpl | 1 | | 5360,00 | 5360,00 | |
| 2. | Předběž. cena | Rozváděč stávající RE1 - Nová náplň - materiál | kpl | 1 | | 5400,00 | 5400,00 | |
| 3. | Předběž. cena | Rozváděč stávající RE2 - Nová náplň - materiál | kpl | 1 | | 5400,00 | 5400,00 | |
| 4. | Předběž. cena | Rozváděč stávající RE3 - Nová náplň - materiál | kpl | 1 | | 5400,00 | 5400,00 | |
| 5. | Předběž. cena | Rozváděč plastový RP - Nový | ks | 1 | | 10000,00 | 10000,00 | |
| 6. | Hensel | Krabice K 9521/Z | ks | 1 | | 100,00 | 100,00 | |
| 7. | 210010351 | Krabice HENSEL montáž | ks | 1 | | 30,00 | | 30,00 |
| 8. | 210190032 | Montáž rozváděče RP | ks | 1 | | 1500,00 | | 1500,00 |
| 9. | 210190008 | Montáž nové náplně - Rozváděč stáv. RS | kpl | 1 | | 1500,00 | | 1500,00 |
| 10. | 210190008 | Předrátování - Rozváděč stáv. RS | ks | 1 | | 1200,00 | | 1200,00 |
| 11. | 210190009 | Montáž nové náplně - Rozváděč stáv. RE1 | kpl | 1 | | 2500,00 | | 2500,00 |
| 12. | 210190009 | Předrátování - Rozváděč stáv. RE1 | ks | 1 | | 500,00 | | 500,00 |
| 13. | 210190010 | Montáž nové náplně - Rozváděč stáv. RE2 | kpl | 1 | | 2500,00 | | 2500,00 |
| 14. | 210190010 | Předrátování - Rozváděč stáv. RE2 | ks | 1 | | 500,00 | | 500,00 |
| 15. | 210190011 | Montáž nové náplně - Rozváděč stáv. RE3 | kpl | 1 | | 2500,00 | | 2500,00 |
| 16. | 210190011 | Předrátování - Rozváděč stáv. RE3 | ks | 1 | | 500,00 | | 500,00 |
| 17. | 210010135 | Trubka FXP pev uloř 63mm | m | 20 | | 15,00 | | 300,00 |
| 18. | 210010022 | Trubka pev.uloř PVC tuhá 20mm | m | 65 | | 15,00 | | 975,00 |
| 19. | 220260001 | Krabice KO68 odbočná p.o. | ks | 15 | | 16,00 | | 240,00 |
| 20. | 220260003 | Krabice KU68 univerzální p.o. | ks | 12 | | 16,00 | | 192,00 |
| 21. | 220260004 | Krabice KO97 p.o. | ks | 10 | | 44,00 | | 440,00 |
| 22. | 210010351 | Krabice acidur | ks | 20 | | 33,00 | | 660,00 |
| 23. | 220260008 | Krabice KT250 p.o. | ks | 1 | | 50,00 | | 50,00 |
| 24. | 210800031 | Vodič CYKYLO 2x1,5 p.o. | m | 50 | | 17,00 | | 850,00 |
| 25. | 210800033 | Vodič CYKYLO 3x1,5 p.o. | m | 60 | | 17,00 | | 1020,00 |
| 26. | 210800033 | Vodič CYKYLO 3x1,5 p.o. | m | 90 | | 17,00 | | 1530,00 |
| 27. | 210810045 | Kabel sil CYKY 3x1,5 pev | m | 30 | | 17,00 | | 510,00 |
| 28. | 210810045 | Kabel sil CYKY 3x1,5 pev | m | 180 | | 17,00 | | 3060,00 |
| | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 08.04.2018 | | Vypracoval: Helena Bezecná | | | |

Reg.číslo: 2028 00

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|-----------|-------------------------------------|------|------------|---------|------------|---------|---------|
| 29. | 210810055 | Kabel sil CYKY 5x1,5 pev | m | 50 | | 17,00 | | 850,00 |
| 30. | 210810052 | Kabel sil CYKY 5x6 pev | m | 80 | | 17,00 | | 1360,00 |
| 31. | 210810109 | Kabel sil 1-CYKY 5x25 pev | m | 18 | | 36,00 | | 648,00 |
| 32. | 210800548 | Vodič CY NN.VN 10 pev | m | 130 | | 18,00 | | 2340,00 |
| 33. | 210800550 | Vodič CY NN.VN 25 pev | m | 75 | | 26,00 | | 1950,00 |
| 34. | 210220321 | Svorka hromosvod na potrubí Bernard | ks | 5 | | 40,00 | | 200,00 |
| 35. | 210192582 | Svorka EPS2 ekvipotenc | ks | 1 | | 200,00 | | 200,00 |
| 36. | 210100001 | Ukončení vodičů-rozváděč, zap 2,5 | ks | 25 | | 12,00 | | 300,00 |
| 37. | 210100002 | Ukončení vodičů-rozváděč, zap 6 | ks | 120 | | 13,00 | | 1560,00 |
| 38. | 210100003 | Ukončení vodičů-rozváděč, zap 10 | ks | 24 | | 14,00 | | 336,00 |
| 39. | 210100004 | Ukončení vodičů-rozváděč, zap 25 | ks | 45 | | 15,00 | | 675,00 |
| 40. | 210950101 | Štítek označ kabel | ks | 214 | | 10,00 | | 2140,00 |
| 41. | 210020951 | Montáž tabulka výstražná A4 | ks | 3 | | 10,00 | | 30,00 |
| 42. | 210120102 | Patrona nožová do 500V | ks | 3 | | 20,00 | | 60,00 |
| 43. | 210140201 | Montáž tlačítkového ovládače | ks | 9 | | 50,00 | | 450,00 |
| 44. | 210110001 | Spínač nástěný jednopólový | ks | 2 | | 40,00 | | 80,00 |
| 45. | 210110021 | Spínač nástěný jednopól venkovní | ks | 14 | | 40,00 | | 560,00 |
| 46. | 210110023 | Spínač nástěný sériový venkovní | ks | 3 | | 40,00 | | 120,00 |
| 47. | 210201060 | Svíť zářivkové LED 18W IP41 | ks | 8 | | 200,00 | | 1600,00 |
| 48. | 210200004 | Svíť žárovkové 60W IP20 | ks | 1 | | 200,00 | | 200,00 |
| 49. | 210200058 | Svíť žárovkové 60W IP54 průmyslové | ks | 27 | | 200,00 | | 5400,00 |
| 50. | 210203221 | Poplatek za recyklaci svítidel | ks | 36 | | 10,00 | | 360,00 |
| 51. | 210203222 | Poplatek za recyklaci zdrojů | ks | 36 | | 15,00 | | 540,00 |
| 52. | 220490042 | Montáž bytového telefonu | ks | 9 | | 300,00 | | 2700,00 |
| 53. | 220320363 | Montáž zvonkového tabla 10 tlačítek | ks | 1 | | 1500,00 | | 1500,00 |
| 54. | 220320306 | Montáž elektr. ovládaného zámku | ks | 1 | | 300,00 | | 300,00 |
| 55. | 220280221 | Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,5 | m | 110 | | 15,00 | | 1650,00 |
| 56. | 220300001 | Forma do délky 0,8 kab do 5x2 | ks | 20 | | 20,00 | | 400,00 |
| 57. | 220320291 | Montáž krabice + límec tabla | ks | 1 | | 500,00 | | 500,00 |
| 58. | 220320308 | Úprava dveří pro zámek | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 59. | 210000000 | Demontážní práce | hod | 35 | | 250,00 | | 8750,00 |

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 08.04.2018

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg.číslo: 2028 00

| ČÁST A - stroje, zařízení a montáže | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----------|-----------------------------------------|------|------------|---------|------------|----------|-----------|
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
| 60. | 210000000 | Vysparování venkovní drážky | hod | 10 | | 200,00 | | 2000,00 |
| 61. | 210000000 | Zednická výpomoc | hod | 95 | | 250,00 | | 23750,00 |
| 62. | 210021501 | Vymalování a začištění stěn po opravě | m2 | 330 | | 60,00 | | 19800,00 |
| 63. | 210021502 | Vymalování a začištění stropu po opravě | m2 | 210 | | 60,00 | | 12600,00 |
| 64. | | | | | | | | |
| 65. | | | | | | | | |
| 66. | | Celkem část A montáže | | | | | | 119116,00 |
| 67. | | Dodávka celkem | | | | | 31660,00 | |
| 68. | | | | | | | | |
| 69. | | | | | | | | |
| 70. | | | | | | | | |
| 71. | | | | | | | | |
| 72. | | | | | | | | |
| 73. | | | | | | | | |
| 74. | | | | | | | | |
| 75. | | | | | | | | |
| 76. | | | | | | | | |
| 77. | | | | | | | | |
| 78. | | | | | | | | |
| 79. | | | | | | | | |
| 80. | | | | | | | | |
| 81. | | | | | | | | |
| 82. | | | | | | | | |
| 83. | | | | | | | | |
| 84. | | | | | | | | |
| 85. | | | | | | | | |
| 86. | | | | | | | | |
| 87. | | | | | | | | |
| 88. | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

ZDROJOVÝ ROZPOČET
Reg.číslo: 2028 00

Datum: 08.04.2018

Vypracoval: Helena Bezečná

| ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|----------------------------------------------|-------------------|------------|--|----------------------------|---------|----------------|
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
| 1. | 10320806 | Trubka PVC FXP 63 +5% prořez | m | 20 | | 14,00 | | 294,00 |
| 2. | 10040525 | Trubka tuhá PVC 1520 +5% prořez | m | 65 | | 14,00 | | 955,50 |
| 3. | 11003100 | Krabice odbočná KO 68 | ks | 15 | | 24,00 | | 360,00 |
| 4. | 11004405 | Krabice KU 68 | ks | 12 | | 24,00 | | 288,00 |
| 5. | 11003209 | Krabice odbočná KO 97 | ks | 10 | | 44,00 | | 440,00 |
| 6. | 12001202 | Krabice rozvodka acidur | ks | 20 | | 16,00 | | 320,00 |
| 7. | 249000100 | Rozvodná skříň KT 250 | ks | 1 | | 105,00 | | 105,00 |
| 8. | 820203861 | Kabel CYKYLO 2Ax1,5mm2 +5% prořez | m | 50 | | 8,00 | | 420,00 |
| 9. | 820205784 | Kabel CYKYLO 3Ax1,5mm2 +5% prořez | m | 60 | | 11,00 | | 693,00 |
| 10. | 820205768 | Kabel CYKYLO 3Cx1,5mm2 +5% prořez | m | 90 | | 11,00 | | 1039,50 |
| 11. | 820605760 | Kabel CYKY 3Ax1,5mm2 +5% prořez | m | 30 | | 11,00 | | 346,50 |
| 12. | 820605786 | Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% prořez | m | 180 | | 11,00 | | 2079,00 |
| 13. | 820612484 | Kabel CYKY 5Cx1,5mm2 +5% prořez | m | 50 | | 15,00 | | 787,50 |
| 14. | 820612781 | Kabel CYKY 5Cx6mm2 +5% prořez | m | 80 | | 69,00 | | 5796,00 |
| 15. | 832506477 | Kabel 1-CYKY 5Cx25mm2 +5% prořez | m | 18 | | 280,00 | | 5292,00 |
| 16. | 91000605 | Štítek PVC k označ kabelů | ks | 214 | | 5,00 | | 1070,00 |
| 17. | 800101457 | Vodič CY 10 zžl +5% prořez | m | 130 | | 26,00 | | 3549,00 |
| 18. | 800101655 | Vodič CY 25 zžl +5% prořez | m | 75 | | 55,00 | | 4331,25 |
| 19. | 226301000 | Svorka na potrubí BERNARD | ks | 5 | | 30,00 | | 150,00 |
| 20. | 83000100 | Svorkovnice ekvipotenciální EPS2 | ks | 1 | | 350,00 | | 350,00 |
| 21. | 91210105 | Tabulka výstražná A4 | ks | 3 | | 29,00 | | 87,00 |
| 22. | 120041180 | Pojistková vložka 80A gG | ks | 3 | | 36,00 | | 108,00 |
| 23. | 110422904 | Ovládač tlačítkový 3553-91289 BI velkoplošný | ks | 9 | | 100,00 | | 900,00 |
| 24. | 110424108 | Spínač 3553-01289 BI velkoplošný | ks | 2 | | 100,00 | | 200,00 |
| 25. | 110424109 | Spínač 3553-01929 velkoplošný | ks | 14 | | 100,00 | | 1400,00 |
| 26. | 110424405 | Spínač 3553-05929 velkoplošný | ks | 3 | | 100,00 | | 300,00 |
| 27. | 200314101 | A-Svítidlo LED 18W s čidlem, vč zdroje | ks | 8 | | 1060,00 | | 8480,00 |
| 28. | 200807008 | B-Svítidlo žárovkové 60W IP20, vč zdroje | ks | 1 | | 450,00 | | 450,00 |
| 29. | 200807051 | C-Svítidlo žárovkové 60W IP54, vč zdroje | ks | 27 | | 140,00 | | 3780,00 |
| 30. | 240200105 | Domácí telefon VERONA DUO | ks | 9 | | 650,00 | | 5850,00 |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | | | | | | |
| Reg.číslo: 2028 00 | | | Datum: 08.04.2018 | | | Vypracoval: Helena Bezečná | | |

| ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------|--------------------------------------|-------------------|------------|--|----------------------------|---------|----------------|
| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
| 31. | 246100110 | Tablo zvonkové 10 tlačítek | ks | 1 | | 4989,00 | | 4989,00 |
| 32. | 240210104 | Elektrický zámek 12V DC | ks | 1 | | 850,00 | | 850,00 |
| 33. | 872059106 | Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8mm2 +5% prořez | m | 110 | | 20,00 | | 2310,00 |
| 34. | 11030509 | Krabice +límeč tabla | ks | 1 | | 623,00 | | 623,00 |
| 35. | | | | | | | | |
| 36. | | Mezisoučet | | | | | | 58993,25 |
| 37. | | | | | | | | |
| 38. | | Podružný materiál | % | 5 | | 58993,25 | | 2949,66 |
| 39. | | | | | | | | |
| 40. | | Nosný materiál celkem | | | | | | 61942,91 |
| 41. | | | | | | | | |
| 42. | | | | | | | | |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | | | | | | | |
| 46. | | | | | | | | |
| 47. | | | | | | | | |
| 48. | | | | | | | | |
| 49. | | | | | | | | |
| 50. | | | | | | | | |
| 51. | | | | | | | | |
| 52. | | | | | | | | |
| 53. | | | | | | | | |
| 54. | | | | | | | | |
| 55. | | | | | | | | |
| 56. | | | | | | | | |
| 57. | | | | | | | | |
| 58. | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 59. | | | | | | | | |
| 60. | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | Datum: 08.04.2018 | | | Vypracoval: Helena Bezečná | | |
| Reg.číslo: 2028 00 | | | | | | | | |

| REKAPITULACE | | | | | | | | |
|----------------------------------------|--|-------------------------------------------------|--|-------------------|--|----------------------------|-----------|----------------|
| | | Text | | | | Dodávky | | Montážní práce |
| | | | | | | | | Nosný materiál |
| | | | | | | | | |
| HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 31660,00 | | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 1266,00 | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | | 23057,00 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | | 61942,91 |
| | | MONTÁŽE DLE 22M - ODD 26-74 ÚHRN | | | | | | 87309,00 |
| | | MONT PRÁCE DLE 25M - ÚHRN | | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M - ÚHRN | | | | | | |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M | | | | | | 8750,00 |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | | 1104,00 |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | | 619,00 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | | 6622,00 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | | 3717,00 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | | 412,00 |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | 32926,00 | | 193532,91 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | | |
| | | | | | | | 226458,91 | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | | | | |
| | | 4,20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | | | | | | 10,00 |
| | | 4,20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | | | | | | 10,00 |
| | | 3.00 % NA PROVOZNÍ VLIVY | | | | | | 10,00 |
| | | 3.00 % PROVOZNÍ VLIVY NA STAVEB OBJEKTY | | | | | | 10,00 |
| | | | | | | | | |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | | 40,00 |
| | | | | | | | | |
| ZDROJOVÝ ROZPOČET | | | | | | | | |
| Reg.číslo: 2028 00 | | | | Datum: 08.04.2018 | | Vypracoval: Helena Bezečná | | |
| | | | | | | | | |

[illegible]

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky**Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce****VZ 78.18 „Oprava elektroinstalace společných a sklepních prostor domu na ul. Edisonova 5, 5A, 7, Ostrava-Hrabůvka“**

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH | % podíl na plnění VZ |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|

| | |
|---|---------------------------------------|
| 1 | Název: |
| | Sídlo / místo podnikání: |
| | Tel., fax: |
| | E-mail: |
| | IČO: |
| | DIČ: |
| | Spisová značka v obchodním rejstříku: |
| | Osoba oprávněná jednat za účastníka: |
| | Osoby zmocněné k dalším jednáním: |
| 2 | Název: |
| | Sídlo / místo podnikání: |
| | Tel., fax: |
| | E-mail: |
| | IČO: |
| | DIČ: |
| | Spisová značka v obchodním rejstříku: |
| | Osoba oprávněná jednat za účastníka: |
| | Osoby zmocněné k dalším jednáním: |

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám / hodlám** (*nehodící škrkněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

Podpis osoby:

Titul, jméno, příjmení, funkce:

Datum:

Tomáš Hahn, jednatel společnosti

26.června 2018

HARMONOGRAM PRACÍ - OPRAVA ELEKROINSTALACE

ZAPOČETÍ PRACÍ : 16.7.2018

UKONČENÍ PRACÍ : 25.8.2018

PŘEDÁNÍ DÍLA DO: 3.9.2018

| Bytový dům | | sklepy a chodba elektropráce | Výměna HDV | Repas rozvaděčů | Napojení bytů a dor.techniky | Zednické práce | Ostatní elektropráce a malířské práce | UKONČENÍ PRACÍ |
|----------------------|--|------------------------------------|------------|--------------------|---------------------------------|----------------|---------------------------------------------|----------------|
| EDISONOVA 5,OSTRAVA | | 16.7.-3.8. | 17.7. | 18.7.-19.7. | 23.7.-25.7. | 26.7.-7.8. | 7.8.-10.8. | 10.8.2018 |
| EDISONOVA 5a,OSTRAVA | | 23.7.-10.8. | 30.7. | 31.7.-1.8. | 2.8.-3.8. | 6.8.-10.8. | 10.8.-17.8. | 17.8.2018 |
| EDISONOVA 7,OSTRAVA | | 26.7.-14.8. | 1.8. | 2.8.-3.8. | 6.8.-8.8. | 10.8.-17.8. | 17.8.-24.8. | 24.8.2018 |

DOBA K PŘEDÁNÍ DÍLA

25.8. - 3.9.2018

Na základě žádosti o doplnění a objasnění nabídky č.j. JIH/058314/18/OVZ/Mar VZ 78.18, spisová značka S-JIH/048978/18/OVZ předkládáme upravený harmonogram. Celková doba realizace činí 50 kalendářních dní vč. doby k předání díla.

